
INGREDIENTES:  harina de trigo enriquecida Ley No 25.630, (hierro: 30 mg/kg, niacina: 13 
mg/kg, vitamina B1: 6,3 mg/kg, ácido fólico: 2,2 mg/kg, vitamina B2: 1,3 mg/kg), aceite de 
girasol de alto oleico, semillas de sésamo, semolín de trigo pan, harina de soja, sal, jarabe 
de maíz, levadura, emulsionante (monoglicéridos de ácidos grasos), regulador de la 
acidez (bicarbonato de sodio), saborizante natural bizcocho, leudante químico 
(bicarbonato de amonio), aromatizante natural manteca, antioxidante (tocoferoles).

En 100 g

484 kcal = 2027 kJ

56 g

0 g

0 g

11 g

24 g

2,2 g

0 g

19 g

19 g

2,7

0 mg

4,6 g

545 mg

Valor energético

Carbohidratos, de los cuales:

 Azúcares totales

 Azúcares añadidos

Proteínas

Grasas totales

 Grasas saturadas

 Grasas trans

 Grasas monoinsaturadas

  de las cuales w9

 Grasas poliinsaturadas

 Colesterol

Fibra alimentaria

Sodio

Cantidad por porción

146 kcal = 612 kJ
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Porción: 30 g (13 galletas) Porciones/envase: 6

Bizcochitos con Sésamo 180 g

CONTIENE SULFITOS Y DERIVADOS DE TRIGO Y SOJA. PUEDE CONTENER AVENA, CEBADA Y 

CENTENO.


